2023 年 7 月 21 日

代理店各位

ビーマンバングラデッシュ航空 東京/成田～ダッカ 直行便就航

この度ビーマンバングラデッシュ航空(IATA コード：BG)は 2023 年 9 月 1 日より東京/成田～ダッカに直行便を就航

することになりました。(成田発は９月２日)

運航は B787 型機にて週 3 便を予定しており、スケジュールは下記の通りです。

【運航スケジュール】

BG377 成 田  11:00→15:00   ダッカ   火木土

BG376 ダッカ  23:45→09:15+1 成田   月水金

機材：B787

GDS はセーバー、アマデウス、トラベルポートをご利用いただけます。

尚、7 月 24 日より販売を開始し、指定代理店には７％のコミッションをお支払い致します。

詳細は下記にお問い合わせください。

ビーマンバングラデッシュ航空

営業部 bg-sales@wai.co.jp

050-3388-7492 (8 月末まで利用可)

 https://www.biman-airlines.com/

mailto:bg-sales@wai.co.jp
https://www.biman-airlines.com/